
社会福祉法人十字会 

関係各位及びご家族様 

 

 

 

新型コロナウイルス感染収束のご案内 

 

 

 

 平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

令和４年８月１６日、当法人特別養護老人ホーム十字園で発生した新型コロ

ナウイルス感染ですが、真庭保健所・岡山県クラスター対策班のご指導・対応に

より、９月１日以降に陽性者はなく、観察期間中に関係者全員のＰＣＲ検査を実

施しましたが、全員陰性と確認されました。この結果を受け、真庭保健所より収

束したとの判断を頂きました。 

よって、９月１１日より新規入所及び短期入所介護を再開いたします。 

ご利用者・ご家族の皆様、関係機関の方々には長期間に渡り、大変ご迷惑をおか

けいたしました。心より深くお詫び申し上げます。 

 

 今後も皆様が安心して当施設の介護サービスをご利用していただけますよう、

感染防止対策に努めてまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

                    令和４年９月８日  

                      社会福祉法人十字会 

理事長 西 本 冠 枝 

  特別養護老人ホーム十字園 

    副管理者  西本 明正 

    電話番号 0867-55-2921                    


